MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS VOTUPORANGA

Edital nº 288/2020, de 10 de agosto de 2020

RESULTADO PRELIMINAR

Abertura de Inscrições para Empréstimo de Computadores de Mesa aos Estudantes do
Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Votuporanga

A Direção Geral do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Edital nº 288/2020, de 10 de agosto, por prontuário:

Votuporanga, 17 de novembro de 2020.

  __________________________________

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

VP3003396

		2020-11-18T16:09:22-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890